
Składniki: Woda (Aqua), sok z liści aloesu (Aloe vera), 
propanediol, alkany kokosowe, gliceryna, olej sojowy 
(Glycine soja oil), distearynian poliglicerylu-10, alkohol 
cetearylowy, skrobia z tapioki modyfikowana 
polimetylosilseskwioksanem, wyciąg z jęczmienia 
(Hordeum distichon), wyciąg z łusek ryżu (Oryza 
sativa), cytrynian stearynianu glicerolu, olejek z 
owoców jałowca (Juniperus communis), olejek z 
owoców rokitnika (Hippophae rhamnoides), absolut z 
kwiatów jaśminu wielokwiatowego (Jasminum 
Grandiflorum), olejek z geranium (Pelargonium 
graveolens), kwas fitowy, sorbinian potasu, betaina, 
wyciąg z owocników trzęsaka morszczynowatego 
(Tremella fuciformis), guma ksantanowa, koko-
kaprylan/kaprynian, wyciąg z drewna sandałowca 
białego (Santalum album), wyciąg z kory korkowca 
amurskiego (Phellodendron amurense), masło Shea 
(Butyrospermum parkii), kaprylan glicerolu, 
undecylenian glicerolu
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PODSTAWOWE KORZYŚCI

•	 Zawiera olejki eteryczne CPTG z geranium i jałowca 
oraz absoluty z jaśminu i owoców rokitnika

•	 Wyciąg z kory korkowca amurskiego wspomaga 
dogłębną pielęgnację i wygładzenie skóry

•	 Owoc rokitnika i masło Shea odżywiają skórę i 
nadają jej miękkość

KARTA PRODUKTU

Krem nawilżający Veráge™
30 ml

OPIS PRODUKTU
Krem nawilżający Verage przeznaczony do wszystkich typów 
cery łączy w sobie olejki eteryczne CPTG z geranium i 
jałowca, absoluty z jaśminu i owoców rokitnika oraz wyciągi 
roślinne – wszystkie te składniki wspomagają głębokie 
nawodnienie i odżywienie skóry. Dzięki zastosowaniu 
zaawansowanej technologii roślinnej ten lekki krem o 
nietłustej formule głęboko nawilża. Krem nawilżający 
Verage wspiera nawodnienie skóry, a co za tym idzie nadaje 
jej gładkość i jednolity koloryt.

UŻYCIE
•	Stosuj na co dzień, aby cieszyć się dobroczynnym 

wpływem olejków eterycznych CPTG z geranium i jałowca 
oraz absolutów z jaśminu i owoców rokitnika

•	Warto trzymać krem nawilżający Verage w torbie 
podróżnej, aby móc wygodnie nawilżyć skórę, gdy tylko 
pojawi się taka potrzeba

•	W trosce o optymalne rezultaty włącz krem nawilżający 
Verage do swojej porannej i wieczornej pielęgnacji

•	Stosuj w połączeniu z linią Verage Skin Care, aby cieszyć 
się jeszcze lepszymi efektami zapewnianymi przez 
produkty do pielęgnacji skóry z certyfikatem CPTG

SPOSÓB UŻYCIA
Nakładaj na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Wmasowuj 
okrężnymi ruchami skierowanymi ku górze aż do 
wchłonięcia produktu. Stosuj rano i wieczorem. Aby uzyskać 
najlepsze rezultaty, stosuj w połączeniu z produktami do 
pielęgnacji skóry z kolekcji Verage Skin Care.

UWAGI  
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać bezpośredniego 
kontaktu z oczami. W przypadku wystąpienia podrażnienia 
skóry przerwać stosowanie.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.


